МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в План работы
Контрольно-счетной палаты
МО «Кингисеппский муниципальный
район» на 2023 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований, статьи 12 Положения о
Контрольно-счетной палате МО «Кингисеппский муниципальный район», утвержденного
решением Совета депутатов от 25.02.2022г. №311/4-с, статьи 4 Порядка осуществления
Контрольно-счетной палатой МО «Кингисеппский муниципальный район» полномочий
внешнего муниципального финансового контроля, утвержденного решением Совета
депутатов от 17.02.2016г. №244/3-с, статьи 3 Регламента Контрольно-счетной палаты
МО «Кингисеппский муниципальный район», в План работы Контрольно-счетной палаты
МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2023 год, утвержденный распоряжением
Контрольно-счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.12.2022г.
№18 (далее - План работы), внести следующие изменения

1. В пункте 12 Плана работы исключить контрольное мероприятие «Проверка
организации пассажирских перевозок на территории Кингисеппского муниципального
района в 1 квартале 2023 года».

2. Включить в пункт 12 Плана работы контрольное мероприятие: «Проверка
целевого и эффективного использования бюджетных средств МО «Кингисеппское
городское поселение» в рамках исполнения комплекса процессных мероприятий
«Обеспечение условий реализации программы» муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство территории Кингисеппского
городского поселения».

3. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
МО «Кингисеппский муниципальный район» М.Е.Мельникова